
福知山駅

京都ルネスクリニック

西本町

昭和小学校

篠尾新町

市民病院

厚中問屋

上荒河

下荒河

下川

天津キッチン 天津ルート路線運行図



まちなか循環路線天津ルート

バス停

福知山駅前 8:41 16:11

京都ルネスクリニック 8:42 16:12

西本町 8:42 16:12

昭和小学校前 8:44 16:14

篠尾新町 8:45 16:15

市民病院 8:47 16:17

厚中問屋 8:48 16:18

上荒河 8:50 16:20

下荒河 8:51 16:21

下川 8:53 16:23

天津キッチン前 8:57 16:27

下川 8:58 16:28

下荒河 9:00 16:30

上荒河 9:01 16:31

厚中問屋 9:03 16:33

市民病院 9:05 16:35

篠尾新町 9:07 16:37

昭和小学校前 9:09 16:39

西本町 9:10 16:40

京都ルネスクリニック前 9:11 16:41

福知山駅前 9:15 16:45

運行時間


